- | | | | |
|---|-----|--|-----|
| Notanda circa hanc quæstionem. | 692 | Herbæ et plantæ non solum virtute sed etiam actu in hac tertia die germinant. | 739 |
| Informitas materiæ corporalis non fuit substantialis sed accidentalis. | 695 | | |
| An aliquod corpus in ipsa creatione fuerit productum a Deo sine aliqua informitate. | 698 | | |
| Tempus fuit concreatum materiæ informi. | 700 | | |
| QUÆSTIO LXXVII. | | | |
| De opere distinctionis secundum se, quæ incepit prima die. | 700 | | |
| Notanda circa hanc quæstionem. | 701 | | |
| Prima lucis productio fuit in corpore solari. | 703 | | |
| Difficultates in contrarium expediuntur. | 707 | | |
| QUÆSTIO LXXVIII. | | | |
| De opere secundæ diei. | 714 | | |
| Notanda circa hanc quæstionem. | 714 | | |
| Firmamentum factum secunda die non est aliquod corpus cæleste. | 714 | | |
| Quæ sint aquæ super firmamentum, et quod ipsum firmamentum. | 722 | | |
| QUÆSTIO LXXIX. | | | |
| De opere tertiæ diei. | 728 | | |
| Notanda circa hanc quæstionem. | 728 | | |
| Congregatio aquarum qua actione sit facta, et quomodo in locum unum. | 731 | | |
| Discoopertio terræ, et exsiccatio quomodo facta. | 736 | | |
| Quas qualitates in hac congregatione aqua acquisierit? | 737 | | |
| Quomodo sit locus unus in quem congregatæ sunt aquæ? | 738 | | |
| | | Herbæ et plantæ non solum virtute sed etiam actu in hac tertia die germinant. | 739 |
| QUÆSTIO LXX. | | | |
| | | De opere ornatus quantum ad quartam diem. | 743 |
| | | Notanda circa hanc quæstionem. | 743 |
| QUÆSTIO LXXI. | | | |
| | | De opere quintæ diei. | 752 |
| | | Notanda circa hanc quæstionem. | 752 |
| QUÆSTIO LXXII. | | | |
| | | De opere sextæ diei. | 759 |
| | | Notanda circa hanc quæstionem. | 759 |
| | | Formatio corporis Adami a quo efficiente, et ex qua materia et in quo statu sit facta. | 760 |
| | | Formatio mulieris ex Adamo ejusque modus et dispositio. | 764 |
| | | Tempus et locus formationis primorum parentum. | 770 |
| | | An peccaverit Adam eodem sexto die, quo formatus est? | 776 |
| QUÆSTIO LXXIII. | | | |
| | | De his quæ pertinent ad septimum diem. | 779 |
| | | Notanda circa hanc quæstionem. | 779 |
| QUÆSTIO LXXIV. | | | |
| | | De omnibus septem diebus in communi. | 784 |
| | | Notanda circa istam quæstionem. | 784 |